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Dentysta z wielu powodów może być zawodem wysokiego ryzyka. W
amerykańskim San Diego powstał problem klasyfikacji zabicia
dentysty,  bo  ten  był  żydowskiego  pochodzenia,  a  morderca,
wyznawcą islamu.

I tak oto niejaki Mohammed Abdulkareem miał zabić doktora
dentystę Benjamina Harouniego, lat 28. Wiele żydowskich grup
interesu obecnie nalega, aby policja wzięła pod uwagę motywy
antysemickie. Dentysta został zamordowany w swoim gabinecie w
El Cajon w Kalifornii 29 lutego 2024 r.

Brat  dentysty  z  rejonu  San  Diego,  uważa,  że  ten  został
„zamordowany  z  zimną  krwią”  w  „akcie  nienawiści”.  Lokalna
policja  takich  wniosków  nie  podziela,  ale  bada  sprawę
strzelaniny. Ich zdaniem, podejrzanym zabójcą wydaje się być
raczej  „niezadowolony  były  pacjent”  z  leczenia  doktora
Harouniego.

Spór o motyw zbrodni podzielił wiele osób, co widać w mediach
społecznościowych. Żydzi i działacze proizraelscy twierdzą, że
zabójstwo,  którego  prawdopodobnie  dokonał  29-letni  Mohammed
Abdulkareem,  było  aktem  antysemityzmu  wywołanym  atmosferą
wokół wojny w Gazie.

Muhammad Abdulkareem, był jednak wcześniej pacjentem dentysty,
więc jakoś pochodzenie lekarza mu nie przeszkadzało. Podczas
ataku zastrzelił także dwie inne osoby przebywające w klinice.
Burmistrz El Cajon Bill Wells przyznał, że może być tak, iż
„organy  ścigania  ukrywają  motywy  antysemickie”  i  obiecał
dopilnować śledztwa.

Dyskusja  trwa,  ale  najbardziej  prawdopodobne  wydaje  się
połączenie jednego z drugim. Złe wspomnienia z leczenia zębów
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w  połączeniu  z  animozją  rasową  to  już  może  być  naprawdę
mieszanka piorunująca.

Abdulkareem przebywa obecnie w centralnym więzieniu hrabstwa
San  Diego  pod  zarzutem  morderstwa.  Z  akt  więźnia  z  biura
szeryfa wynika, że pochodzi z Bliskiego Wschodu. W diasporze
żydowskiej mnożę się jednak teorie dżihadysty. Podobno biała
furgonetka,  którą  wynajął  zabójca,  jest  tej  samej  marki,
jakiej… używał Hamas podczas ataku na Izrael 7 października.

Prawdopodobny  jest  też  motyw  „niestabilności  psychicznej”
mordercy, ale w przypadku, gdy ofiarą jest Żyd, taka koncepcja
raczej się nie obroni. W dodatku jest nacisk ze strony tego
lobby, które oskarża policję o lekceważenie ataków na Żydów.
Grupa Stop Antisemitism zwróciła się nawet o presję na policję
z El Cajon.
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